
 

                                                      平成２９年４月７日 
  保護者 各位 

                                                    高松市立塩江小学校 

                                                    校 長  藤澤 典子 

                                                            

家庭訪問について 

 

 春暖の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、児童の実態をより正確に把握し、きめ細かな指導の参考とするために、下記によ

り家庭訪問を計画しました。お忙しい毎日とは存じますが、ご家庭での様子や健康状態、

また、学校への要望等がございましたらお聞かせください。 

 つきましては、あらかじめ訪問地区を下記のとおり決めさせていただき、裏面のとおり

計画を立てました。新しい地域に不慣れな学級担任もおりますので、円滑な家庭訪問にな

りますようご協力をよろしくお願いいたします。 

 

                   記 

 

１ 日 時    平成２９年４月２５日（火）   １３：３０～１６：３０ 
                      主に安原下地区 

                        ４月２６日（水）   １３：３０～１６：３０ 
                      主に安原下、安原上地区 

                        ４月２８日（金）  １６：００～１６：３０ 
                      主に安原上東、上西地区 

        ＊クラスの実態により異なることがあります。 

 
 
２ 予 定    裏面をご覧ください 
 
 

  ※ 日時確認のため、必要事項を記入の上、４月１２日（水）までに担任に提出くだ

さい。 
 

       

   

 

        年    児童名（                 ） 

 

         （    ）予定どおりでよい 

         （    ）都合が悪いので     月  日  時頃に変更してほしい 
  

（きりとりせん） 



 

【裏面】 

平成２９年度 家庭訪問予定表（  ）年 

高松市立塩江小学校 

 

 次のとおり予定を立てました。クラスの児童の実態により、予定地域が異なる場合があ

ります。 

また、地域に不慣れな学級担任もおり、訪問に多少のずれが生じる場合があるかもしれ

ませんが、ご了承ください。 

 

月 日 ４月２５日（火） ４月２６日（水） ４月２８日（金） 

予定地 

予定時刻 

主に 

安原下地区 

主に 

安原下、安原上地区 

主に 

安原上東、上西地区 

１３：３０ 

   

１４：００ 

１４：３０ 

   

１５：００ 

１５：３０ 

   

１６：００ 

 

 

 


